علیه سیاست های ضد کارگری
دولت روحانی،
با همه ابزار موجود اعتراض کنیم

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۳ آگوست ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۴۶

بریتانیا
"پیشنهاد مبلغ هنگفت"
به کارگران،
به جای حق بازنشستگی
صفحه ۶

تحلیل هفته

تسلیم در کار نیست؛ مقاومت و مبارزه ادامه دارد!

صادق کار

در سال ۱۳۸۹ نیز با تمسک به این عناوین ساختگی نیز آقای مددی را در واقع به دلیل فعالیت سندیکایی و دفاع از حق و حقوق رانندگان و کارکنان شرکت واحد بازداشت و به سه سال و نیم زندان محکوم کردند. مددی پس از گذراندن دوران

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۳ آگوست ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۴۶

این وضع جهنمی را دگرگون کرد. در هر صورت مرتجعان ضد کارگر بدانند، که کارگران تسلیم نخواهند شد. مقاومت ها تا رسیدن به نتایج مطلوب ادامه خواهد یافت و تشدید سرکوب فعالان کارگری تنها به انزجار، انسجام و مقاومت بیشتر کارگران، منجر خواهد گردید.

در نتیجه بزودی اتحادیه جنوب با پیوستن ده ها اتحادیه کوچک تر در گستره صنعت نفت عراق روبرو شد و در ماه ژوئن ۲۰۰۴ نام خود را به اتحادیه عمومی کارگران نفت

(The General Union of Oil Employees – GUOE)

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۳ آگوست ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۴۶

عدالانه ای از منابع خویش را درخواست کنیم."

در پاسخ به این اقدام توده ها، دولت عراق در ماه اوت ۲۰۰۵ فرمان ۸۷۵۰ را صادر کرد که بموجب آن بطور مشخص اختیارات اتحادیه ها محدود شده و از دریافت حق عضویت، تملک املاک و سپرده های مالی محروم گردیدند.

در آن زمان بیش از ۲۰٪ کل عایدات نفتی صرف بودجه وزارت دفاع می شد در حالی که زیرپایه تأسیسات بنیادی عراق در حال نابودی بود. الویلی گفته بود که "در حالی که با شرایط ناعادلانه ای روبرو ایم، وظیفه اخلاقی به ما حکم می کند که بنام مردم خودمان بهره بری از درصد

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۳ آگوست ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۴۶

اخبار خارجی

ژاپن آیا اعتصاب در ژاپن منسوخ شده است؟

شرکت سوتسو اعلام کرد که شکایات بسیاری را بابت به هم ریختن برنامه کار افراد دریافت کرده است، اما همچنین نوعی از اعجاب در میان بسیاری از وضعیتی که هم اکنون مشهود است.

تبعات اجتماعی این وضع نیز مشهود اند.

من قوانین کار را به نوجوانان و جوانان دانشگاهی درس می دهم. جذابترین مبحث، مبحث اعتصابات کارگری است. سؤالاتی که من طرح می کنم چنین اند: "اعتصاب چیست؟"، "چرا افراد باید به اعتصاب متوسل شوند؟" و "وضع در حال حاضر چگونه است؟"

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۳ آگوست ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۴۶

۱۸ مارس ۲۰۱۴: یکی از آخرین اعتصابات در ژاپن

در مشابهت با تروریسم وجود دارد که می کوشد با گروگان گرفتن

مردم به اهداف خود برسد. من هر بار که خبری از اعتصاب می شنوم، همراه با تمام دوستان ژاپنی ام که

در اینجا زندگی می کنند، جداً از کوره در می رویم.

با توجه به این مجموعه می توان فهمید چرا برخیها می گویند: "کارگران مطالبات خودخواهانه شان را به آسایش مشتری مقدم می دانند. آنها نباید در تلاش برای حفظ و بهبود شرایط کارشان پای مشتری را به میان بکشند."

یکی از نویسندگانی که این نظر را اشاعه می دهد، خانم امی

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۳ آگوست ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۴۶

بریتانیا "پیشنهاد مبلغ هنگفت" به کارگران، به جای حق بازنشستگی

نلگراف، ۶ اوت ۲۰۱۶

چنان که اخیراً آشکار شده است، برخی از کارفرمایان با پیشنهاد یک مبلغ قابل توجه به جای حق بازنشستگی مبتنی بر آخرین حقوق، دست به وسوسه کارگرانشان زده اند.

صدها کارگر اسکوم (شرکت معدن افریقای جنوبی) پس از اقدام به یک اعتصاب ضربتی در روز گذشته (دوشنبه ۸ اوت)، در خطر اخراج قرار گرفته اند.

این کارگران از اعضای اتحادیه ملی معدنکاران افریقای جنوبی (**NATIONAL UNION OF MINWORKERS: NUM**) اند. این اتحادیه، اتحادیه راهبر در شرکت اسکوم است.

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۳ آگوست ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۴۶

علاوه بر این، مدیران شرکت اسکوم و اتحادیه ملی معدنکاران، در مورد افزایش دستمزدها در شرکت مذکور "شاخ به شاخ" شده اند. اتحادیه خواهان افزایش ۱۳ درصدی دستمزدهاست، در حالی که پیشنهاد مدیریت شرکت ۷ درصد است.

اتحادیه می گوید که حدود ۲۲۰۰ نفر از اعضایش از فراخوان به اعتصاب استقبال کرده اند.